СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 05 апреля 2010 года  № 6

г. Александровск-Сахалинский

О выполнении Плана мероприятий
по сохранению историко-культурного

наследия и развитию инфраструктуры

муниципального образования городского

округа «Александровск-Сахалинский

район» на 2008-2011 годы

Заслушав и обсудив отчёт Красковского А.В., заместителя главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район», о выполнении Плана мероприятий по сохранению историко-культурного наследия и развитию инфраструктуры муниципального образования городского округа «Александровск-Сахалинский район» на 2008-2011 годы по итогам 2008, 2009 годов, Собрание городского округа

РЕШИЛО:
1. Принять отчёт заместителя главы администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» А.В.Красковского к сведению.

2. Заслушивать информацию о выполнении Плана мероприятий  по сохранению историко-культурного наследия и развитию инфраструктуры муниципального образования городского округа «Александровск- Сахалинский район» на 2008-2011 годы на заседании комиссии по финансово-экономическим вопросам по итогам полугодий.

3. Рекомендовать муниципальным заказчикам городского округа «Александровск-Сахалинский район» контролировать качество и сроки муниципальных контрактов.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Собрания городского округа Г.В.Крутых.

Председатель

Собрания городского

округа

Г.В.КРУТЫХ